NOTA DE COMANDA

CATRE
HIG MUNTENIA, Constanta
3tr. Celulozei nr. 6

AvAnd In vedere Contractul nr. 20752 din data de 26.10.20171 Diive
moprimare buletine de vot” pentru Referendumul judetean din data Ge
srezenta va rugam sa ne livrati un numar 696.053 buletine de Vot ines

]:“H.".r' r manhiot




TOTAL ALEGATORI LISTE
PERMANETE- CONFORM
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CONSTANTA
MEDIU URBAN
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MUNICIPIUL CONSTANTA
MUNICIPIUL MANGALIA
MUNICIPIUL MEDGIDIA

ORAS BANEASA
ORAS CERNAVODA
ORAS EFORIE
ORAS HARSOVA
ORAS MURFATLAR
ORAS NAVODARI
ORAS NEGRU VODA
ORAS OVIDIU
ORAS TECHIRGHIU

MEDIU RURAL

ADAMCLIS]
AGIGEA
ALBESTI
ALIMAN
AMZACEA
BARAGANU
CASTELU
CERCHEZU
CHIRNOGENI
CIOBANU
CIOCARLIA
COBADIN
COGEALAC
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CRUCE
CUMPANA
CUZA VODA
DELENI
DOBROMIR
DUMBRAVENT
FANTANELE
GARLICIU
GHINDARESTI
GRADINA
HORIA
INDEPENDENTA
ION CORVIN
ISTRIA
LIMANU
LIPNITA
LUMINA
MERENT

MIHAI VITEAZy

MIHAIL KOGALNT
CEAN
MIRCEA vOpA :
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POPULATIA STABILA DUP:
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220913
5530
2345
7103
3515
2895
2697
1866
5248
1475
3383
3446
3027
9040
5485
1853
6086
3227
12140
3889
2404
2991
597
1704
1783
2686
1148
1826
3054
2099
2641
6124
3217
9743
2311
3544
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